证券代码：300398   证券简称：飞凯材料   公告编号：2021-095

债券代码：123078   债券简称：飞凯转债

上海飞凯材料科技股份有限公司

关于股份继承非交易过户完成暨权益变动的补充公告

上海飞凯材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 7 月 29

日在巨潮资讯网披露了《上海飞凯材料科技股份有限公司关于股份继承非交易过

户完成暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2021-092），为了便于投资者进

一步了解相关信息，现公司就相关情况补充公告如下：

本次权益变动实施前后控股股东及其一致行动人的持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

数量（股）
占总股本比

例（%）
数量（股）

占总股本比

例（%）

飞凯控股有限公司

 合计持有股份 168,342,604 32.75 168,342,604 32.75

其中：有限售条件股份

   无限售条件股份 168,342,604 32.75 168,342,604 32.75

王莉莉

 合计持有股份 12,313,433 2.40

其中：有限售条件股份

   无限售条件股份 12,313,433 2.40

ZHANG ALAN JIAN

 合计持有股份   6,156,716 1.20

其中：有限售条件股份

   无限售条件股份   6,156,716 1.20

ZHANG JUSTIN

JICHENG

 合计持有股份   6,156,717 1.20

其中：有限售条件股份

   无限售条件股份   6,156,717 1.20

张艳霞

 合计持有股份 3,798,036 0.74 3,798,036 0.74

其中：有限售条件股份 2,848,527 0.55 2,848,527 0.55

   无限售条件股份 949,509 0.18 949,509 0.18

  合计持有股份 184,454,073 35.88 184,454,073 35.88

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

其中：有限售条件股份 2,848,527 0.55 2,848,527 0.55

   无限售条件股份 181,605,546 35.33 181,605,546 35.33

注：1、公司对外发行的可转换公司债券处于转股期内，本公告中所述公司“总股本”

均以 2021 年 7 月 28 日收市后公司总股本剔除回购专用账户中的股份数量后的股份总数

514,051,598 股为依据计算。

2、合计数与各加数之和在尾数上存在差异的，系四舍五入造成。

本次权益变动后公司控股股东及其一致行动人直接及间接持有的公司股份

数量未发生变化，除上述补充披露本次权益变动实施前后控股股东及其一致行动

人的持股情况内容外，公司于 2021 年 7 月 29 日在巨潮资讯网上披露的《上海飞

凯材料科技股份有限公司关于股份继承非交易过户完成暨权益变动的提示性公

告》其他内容未发生变化。

特此公告。

上海飞凯材料科技股份有限公司董事会

2021 年 8 月 2 日

	上海飞凯材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年7月29日在巨潮资讯网披露了《上海飞凯材料科技股份有限公司关于股份继承非交易过户完成暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2021-092），为了便于投资者进一步了解相关信息，现公司就相关情况补充公告如下：
	本次权益变动实施前后控股股东及其一致行动人的持股情况
	注：1、公司对外发行的可转换公司债券处于转股期内，本公告中所述公司“总股本”均以2021年7月28日收市后公司总股本剔除回购专用账户中的股份数量后的股份总数514,051,598股为依据计算。